ft;

m

PKr
Ч&
Ш»a»-
m

Jr.-

35̂№*■
ЦР»

Brft
IS*»-
BSi*
fijfitftr
1Й8ПГ*»*-•

Управление социальной защиты населения
администрации Тасеевского района

приказ
от <<.-тК»(ft/CClfftiP 20 //г . с.Тасеево

«Об утверждении муниципального
задания МБУ КЦСОН Тасеевского
района на 2018год и плановый период
2019-2020гг.»

В соответствии с Постановлением администрации Тасеевского района от
08.12.2015г. №750 «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
руководствуясь Положением УСЗН администрации Тасеевского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание для МБУ КЦСОН Тасеевского
района на 2018г.и плановый период 2019-2020гг, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в день подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УСЗН

С приказом ознакомлены:
Т.Г.Баронина (директор

Н.А.Котов

МБУ КЦСОН Тасеевского района)

1*5* )»'■
U  ■Ш*-
ЙМЯ*.
1МЖ

: